
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

D1600 - Digestoř D1600
Objednací kód: 1503.D1600

Cena bez DPH 101.800,00 Kč
Cena s DPH 123.178,00 Kč

Parametry

Vnitř. rozměry (š×h×v) 1588 × 625 × 500 mm

Informace o ceně Cena je bez dopravy

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Digestoře série D slouží k ochraně proti škodlivým látkám a látkám s nežádoucími vlivy, které se uvolňují během práce prováděné
v digestoři.



Vnější rozměry: 1624 × 633 × 718 mm

 
Popis digestoře

Účinné a tiché ventilátory
Korekce síly odvětrávání uživatelem +/- 10%
Vzduchotěsný karbonový filtr jako volitelné příslušenství
Hodinový časovač provozu digestoře a UV lampy
Napevno namontovaná UV lampa v horní části pracovního prostředí s ochranou proti nechtěnému spuštění během provozu
digestoře
Pracovní povrch z nerezové oceli
Energeticky úsporná LED lampa pro osvětlení pracovního prostoru
Jedna zásuvka na opláštění digestoře
Stolní stojan jako volitelné příslušenství
Větrací komín 125 mm nebo v jiných rozměrech na přání zákazníka

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


